
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 13
Číslo související Rámcové dohody: 08PU -  003272 

Ze dne: 09. 06. 2023 

Číslo dílčí objednávky:

O bjednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

D odavatel:
SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. 
třídy a dálnic D6, D7 -  Louny, Chomutov“ 
vedoucí sdružení: SILNICE GROUP a.s.

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 
-  Nové Město 
IČO: 62242105 
DIČ: CZ62242105

Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na zák lad  ě uzav řené Rám cové dohody u Vás objednávám e:

1) Zajištění pokračování běžné údržby na dálnicích D6 a D7 a komunikacích I. třídy okr. 
Chomutov a Louny a odstranění evidovaných závad.

ID závad v CEV

Silnice CV, LN Dálnice CV, LN

691415 698531 698730 675115 696094 698639

694425 698529 698733 686719 699237 685859

666176 698598 698735 670569 444778 698595

664276 698607 698737 698664 689560 699712

694944 698613 698739 698667 589804 698631

667017 698615 698743 693905 698643

696156 698617 698745 698708 698657

686261 698636 698711 698710 698659

694405 698637 698723 679395 698662

694349 698644 698726 698663 698665

694676 698652 698727 698668 698681

665197 698653 698728 698712

671273 698654 692283 698714

665198 698656 681100 663233



M ísto dodání: silnice I. třídy, dálnice D6 a D7 v okrese Chomutov, Louny v Ústeckém kraji.

T erm ín dodání: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 13 do 60 dnů. 
Vady na silnici I. třídy -  I/13 -  odstranit přednostně.

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průb ěhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

K on tak tn í osoba objednatele: ....... .......... ................. . . . . . . . . . . . . . ................... .......... ........... 
................. ...................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K on tak tn í osoba ve věcech technických:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

. . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . .. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... . . .. ............................. . 
... . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 6 917 586,55 / 8 370 279,73

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další inform ace pro  dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve zně ní pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č . 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opat řeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finan ční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole



(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo M inisterstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této D ílčí objednávky č . 13 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 
Příloha č. 2 -  Závady z CEV

Jméno a p ř íjmení oprávněné osoby objednatele: . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. . . .. ........  
................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č. 13 - oblast Louny,
Chomutov

llnvestorská cena silnice v Kč bez DPH~ 3 582 795,62

|Investorská cena dálnice v Kč bez DPH~ 3 334 790,93

Investorská cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 6 917 586,55
DPH Kč 1 452 693,18
Investorská cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 8 370 279,73



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č. 13 - oblast Louny, Chomutov

Č. pol.
kód

položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace mj. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena investorská

14s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ........... ................. 49 622,73

15s 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (li^idace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ....... ................. 1 324,07

25s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ......... ............... 954,28

26s 3152 914921.1 SDZ - výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a osazení 
nové patky na kotevní základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu svislé polohy SDZ.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... .................... 3 922,82

33s 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... ..................... 1 739,18

37s 3176 914141.2
Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zňzení betonového základu vč.odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... .................... 3 840,99

68s 4263 Oplocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... .................... 7 523,33

69s 4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 ......... ................. 7 872,84

70s 4265 Oplocení - branky, vrátka výměna

Výměna zničených nebo poškozených branek, vrat a vrátek. Zahrnuje odstranění stávajících a dodávku a montáž nových. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 ....... .................... 4 592,49

77s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v místě. Vč. li^idace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. případně instalaci zcela nového směrového sloupku - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ........... ................. 226 642,26

80s 4541 Směrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ........... ............... 4 771,42

82s 4582 912A8 Balisety - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ....... .................... 15 566,74

92s 4721 Kilometrovník - oprava

Položka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného štítu nebo sloupku. Cena je kalkulována vč. materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ....... ................. 894,64

97s 5151 18216R.1 Opravy silničního svahu
Položka zahrnuje dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a li^idace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ......... ................. 52 485,58

98s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
hod ........... ................. 291 413,04

100s 5231 12931 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m
Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb - bez poplatku za 
skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m ........... ............... 28 307,62

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu
Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (100000"0,6"0,1)

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 .............. .................... 2 233 005,51

109s 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ........... ................. 207 318,03

111s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ........... ................. 63 179,51

122s 6012 93818.2 Mosty - čištění
pytel s odpadky apod). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 .............. ............... 79 060,69

123s 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ........... ................. 67 217,32

124s 6014 93832R.1 Mosty - čištění skluzů a odláždění
Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a li^idace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 ......... ................. 2 236,60

133s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. Vč. li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. Cena za jeden strom
ks ......... ................. 13 419,61

135s 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do plochy 4U m2. Například z důvodu prováděni stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku m2 .............. ................ 135 985,36

136s 8241 Keře - likvidace
uastrsnsm keru n stromu eo prumeru luLimm . ipaprmaa z důvodu prOvaaem stavební uarzoy propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku m2 ........... ............... 9 841,05

9152 Výkaznictví a evidence ....... 70 057,93

Investorská cena silnice v Kč bez DPH 3 582 795,62
DPH Kč 752 387,08
Investorská cena silnice v Kč včetně DPH 4 335 182,71



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji - DO č. 13 - oblast Louny, Chomutov

Č. pol.
kód

položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena investorská

14d 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ......... ................. 3 817,13

15d 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (li^idace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. ....... ................. 220,68

19d 2164 SO 900 1B Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu

Položka obsahuje ruční sběr nebezpečného a velkoobjemového odpadu formou pochůzky, naložení odpadu na vozidlo. Jedná se o mezníky, 
betonové sloupy, kameny, pneumatiky a další velké předměty ohrožující bezpečnost. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

....... .................... 232,61

68d 4263 Oplocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks ......... .................... 15 046,66

69d 4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 ......... ................. 35 069,91

82d 4582 912A8 Balisety - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ......... .................... 15 029,96

83d 4585 912A83 Balisety - demontáž Položka zahrnuje demontáž poškozených baliset vč. li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ks ....... .................. 835,00

98d 5211 12900 Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
hod ........... ................. 264 920,94

103d 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu
Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (12500"0,1"0,6)

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 .............. ................. 2 254 494,06

109d 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3 ......... ................. 15 745,67

m d 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a li^idace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks .............. ................. 622 222,47

123d 6013 12980R Mosty - čištění odvodňovačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ......... ................. 36 262,76

135d 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 ........... ............... 9 542,83

9152 Výkaznictví a evidence ....... 65 388,06

Investorská cena dálnice v Kč bez DPH 3 334 790,93

DPH Kč 700 306,10

Investorská cena dálnice Kč včetně DPH 4 035 097,02

Digitálně podepsal: ................ ........... 
Datum: 29.01.2025 19:43:13 +01:00


